
Предмет: ликовна уметност
Година: втора
СОУ гимназија „ Ј. Б. Тито“ - Битола
Предметен наставник: Александар Поповски

                                 Тема: Сликарство

                                  Време на реализација – 1 час
                                  Материјали: сликарски материјали по избор

Задача: да се акцентира одреден битен дел во сликата,користејќи интензивна боја или контраст
на светло и темно...

Примери:


